
 

Strana 1 (celkem 2) 

  Liberecký krajský svaz házené 

  Jablonecká 18/88, 460 01 Liberec 

 

 

 

Sekretář: mo.slezakova@seznam.cz                                               www.lksh.chf.cz                                       

       

 
Přihláška a potvrzení účasti v soutěžích LKSH  pro ročník 2016/2017 

(Termín odevzdání přihlášky: do 30. června 2016) 
 

 

1. Oddíl/klub házené ……………………………………………........ evidenční číslo  ……………………..  přihlašuje tato družstva: 
 
 
počet 

družstev kategorie jméno, adresa, telefon, e-mail a licence trenéra startovné uhrazeno dne 

  
   

     

     

  
   

  
   

  
   

 
 
 

Organizační pracovník: mob.: 

 

tel. zam.: 

Adresa pro doručování korespondence oddílu/klubu (PSČ):  

 

email: 

 

tel. byt.: 

Oficiální název oddílu/klubu: 

                                

Číslo bankovního účtu:  

                                   

Pobočka banky: 

              

 

Klubový redaktor 

 

mob.: 

 

e-mail: 

 

Adresa pro případnou korespondenci :  

 

 
2.  Výkonný výbor oddílu/klubu potvrzuje účast shora uvedených družstev v soutěžích házené LKSH a zavazuje 

se, že tato družstva soutěž řádně odehrají při respektování platných ustanovení a nařízení. Zavazujeme se 
dodržovat Stanovy a ostatní řády a předpisy ČSH a Rozpis soutěží LKSH, podřizovat se rozhodnutí orgánů LKSH, 

zodpovědní funkcionáři oddílu/klubu ponesou plnou zodpovědnost se všemi důsledky pro oddíl i jednotlivce. 
Bereme na vědomí, že v případě nesplnění nám hrozí sankce a případné vyloučení ze soutěže.  

 Vedení zastřešující TJ/SK potvrzuje, že vytvoří přihlášeným družstvům takové zabezpečení a podmínky pro 

řádné dokončení celého soutěžního ročníku. V případě odstoupení přihlášených družstev v průběhu soutěžního 
ročníku uhradí pohledávky tímto odstoupením vzniklé. 

 

 

 

http://www.lksh.chf.cz/


 

Strana 2 (celkem 2) 

3.  Startovné v soutěžích LKSH pro soutěžní ročník 2016/2017 

Kluby, které přihlašují svoje družstva do soutěží řízených LKSH, jsou povinny dle Ekonomické směrnice čl. 14, 

odst. 1 uhradit do termínu, stanoveném řídícím orgánem pro podání přihlášky, za tato družstva startovné 
v soutěžích poštovní poukázkou nebo bankovním převodem na účet, vedený u GE MONEY BANK, a. s. 

nejpozději do 30. června 2016.  

Neuhrazení tohoto startovného je důvodem nezařadit příslušný klub či oddíl, popř. družstvo do soutěže. 

BANKOVNÍ SPOJENÍ 

Číslo účtu: 1730408504/0600 

Variabilní symbol: 100653 

Specifický symbol: evidenční číslo klubu/oddílu – POUZE POSLEDNÍ TŘI ČÍSLA např. 355 

Konstantní symbol: 008 

Kategorie  
požadovaná 

licence* 
soutěžní 
poplatek 

(startovné) 

zvýhodněný 
soutěžní 

poplatek 

Dospělí (muži, ženy) C 3 000,00 Kč 2 500,00 Kč 

Dorost (starší a mladší dorostenci a dorostenky) C 1 200,00 Kč 1 100,00 Kč 

Žactvo (starší a mladší žáci a žákyně) C 800,00 Kč 650,00 Kč 

Družstva startující v soutěži miniházené a přípravky 4+1 jsou osvobozena od placení soutěžních poplatků. 

Zvýhodněný soutěžní: poplatek se vztahuje na klub, který má přihlášené alespoň jedno družstvo v soutěži 

miniházené nebo přípravky 4+1 LKSH. 

Požadovaná licence pro trenéra: Způsob řešení v případě nedodržení předepsané min. licence bude uveden 

v Řídícím dokumentu soutěží. 
 
4. Sportoviště – technické vybavení 

Přihlášená družstva budou hrát svoje „domácí“ utkání na hřišti, které je: (nehodící se škrtněte) 

sportovní hala venkovní hřiště 

povrch: povrch: 

Adresa a kontakt na sportoviště: Adresa a kontakt na sportoviště: 

Na sportovišti musí být:   

a) samostatná šatna pro rozhodčí; b) veřejný ukazatel skóre; c) časoměrné zařízení (minimálně stopky); 
d) zdravotnické vybavení 

 

Podmínky pro zařazení do soutěží LKSH pro soutěžní ročník 2016/2017: 
 

Oddíly, které nemají vypořádané závazky vůči LKSH za soutěžní ročník 2015/2016 žádáme, aby k datu 
přihlášek, tj. 30.6.2016, učinily nápravu. Nevypořádání závazků může být důvodem pro nezařazení do 

soutěžního ročníku 2016/2017. 
Řádně vyplněnou přihlášku lze zaslat e-mailem na adresu sekretáře LKSH (viz výše v hlavičce 

dokumentu) se všemi náležitostmi (razítko, podpis) do 30. června 2016.  

K přihlášce je bezpodmínečně připojit kopii dokladu o zaplacení startovného. 
 

 
 V …………………………………. dne:……………………… 

 

razítko oddílu/klubu: razítko zastřešující TJ/SK: 

podpis předsedy:  podpis:  

 

Ing. Monika SLEZÁKOVÁ Jiří ŽĎÁRSKÝ 

Sekretář LKSH Předseda Exekutivy LKSH 

 


